
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00015/2023

Às 18:04 horas do dia 04 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 40, Pregão nº 00015/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Tubo Concreto
Descrição Complementar: Tubo Concreto Aplicação: Sistema Saneamento Básico Águas Pluviais , Comprimento: 1
M, Espessura: 50 MM, Tipo: Centrifugação , Características Adicionais: Sem Ferro , Diâmetro Nominal: 500 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.394.300,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: KPM CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.135.430,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/04/2023
15:25:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KPM CONSTRUCOES
LTDA, CNPJ/CPF: 16.854.821/0001-25, Melhor lance: R$

2.135.430,0000

Homologado 04/05/2023
18:04:45

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


